1

云南健之佳健康连锁店股份有限公司董事会

关于公司本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》

第十一条规定的说明

云南健之佳健康连锁店股份有限公司（以下简称“上市公司”“公司”）拟通

过支付现金方式分两阶段购买河北唐人医药有限责任公司（以下简称“标的公司”）

100%股权，达到控股并进一步全资控制标的公司的目的，以实现对标的公司连

锁药房品牌及直营门店、各项经营资产、经营资源及其经营权益的并购。

本次交易/本阶段交易上市公司购买标的公司 80%股权；第二阶段，业绩承

诺期间届满后，上市公司根据标的公司业绩承诺期业绩完成情况应当或有权按照

协议约定的条件购买剩余 20%股权。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》的相关规定并经审慎判断，公司董

事会认为本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条的规定，具

体情况如下：

一、本次交易符合国家有关产业政策和有关环境保护、土地管理、反垄断等

法律和行政法规的规定；

本次交易尚需向国家市场监督管理总局申请进行经营者集中审查。上市公司

需按照相关法律法规和规范性文件的规定向国家市场监督管理总局申请经营者

集中审查。

二、本次交易不会导致公司不符合股票上市条件；

三、本次重大资产重组按照相关法律、法规的规定依法进行，本次交易所涉

及的资产定价公允，不存在损害公司和股东合法权益的情形；

四、除已在本次交易的《重大资产购买报告书（草案）》《法律意见书》中

披露的标的公司的资产受限情况外，本次交易所涉及的资产权属清晰，资产过户

或者转移不存在法律障碍。本次交易债权债务转移合法合规。

五、本次交易有利于公司增强持续经营能力，不存在可能导致公司重组后主

要资产为现金或者无具体经营业务的情形；

六、本次交易不会导致公司的股权结构发生变更。本次交易后，上市公司的

控股股东和实际控制人均不发生变更。本次交易不会导致上市公司实际控制人变

2

更，上市公司将继续在业务、资产、财务、人员、机构等方面与实际控制人及其

关联人保持独立，符合中国证监会关于上市公司独立性的相关规定；

七、本次交易有利于公司保持健全有效的法人治理结构。

特此说明。

（以下无正文）